() | GABINETE
SABOEIRO | DO PREFEITO

PORTARIA Nº 033/2021

Dispõe sobre a nomeação de Servidor

Público Municipal e dá outras providências.

MARCONDES HERBSTER FERRAZ Prefeito do Município de Saboeiro,

Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso XI,

do artigo 64, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR a Sra. RIRLA BEZERRA PEREIRA, inscrita no CPF nº

604.606.093-19, para exercer o cargo em comissão de Supervisora do Mais

Infância no SUAS/Criança Feliz, lotada na Secretaria da Assistência Social,

Trabalho e Juventude do Município de Saboeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Saboeiro, Estado do Ceará, ao 06 de janeiro

de 2021.

LL ENESTER FERRAZ

Prefeito de Saboeiro

  Õ